Kính gửi: Chi cục Phát triển nông thôn

Theo đề nghị của Chi cục trưởng Chi cục Phát triển nông thôn tại Công

văn số 199/CCPTNT ngày 17/4/2024 về việc xin chủ trương tổ chức Đoàn học

tập, chia sẻ kinh nghiệm, kiến thức về nghiệp vụ kế toán, báo cáo tài chính, thuế

cho kế toán HTXNN; Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn có ý kiến như

sau:

1. Về chủ trương, thống nhất cho Chi cục Phát triển nông thôn tổ chức

Đoàn học tập, chia sẻ kinh nghiệm, kiến thức về nghiệp vụ kế toán, báo cáo tài

chính, thuế cho kế toán các hợp tác xã nông nghiệp trên địa bàn huyện Mộ Đức

và Thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi tại tỉnh Gia Lai, như đề nghị của Chi cục

Phát triển nông thôn tại Công văn số 199/CCPTNT ngày 17/4/2024 nêu trên.

2. Kinh phí thực hiện: từ nguồn kinh phí đã được Chủ tịch UBND tỉnh

phân bổ tại Quyết định số 09/QĐ-UBND ngày 03/01/2024 và Giám đốc Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn giao tại Quyết định số 05/QĐ-SNNPTNT

ngày 09/01/2024.

3. Chi cục Phát triển nông thôn chịu trách nhiệm tổ chức triển khai thực

hiện, quản lý sử dụng kinh phí đúng mục đích, đảm bảo tiết kiệm, thanh quyết

toán theo quy định và báo cáo kết quả về Sở sau khi kết thúc chuyến đi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở (A.Tám);

- Phòng TCCB, KH,TC;

- C, PCVP Sở;

- Lưu: VT, VPlttrung-snn.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Từ Văn Tám

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SNNPTNT-VP

V/v tổ chức Đoàn học tập, chia sẻ

kinh nghiệm, kiến thức về nghiệp

vụ kế toán, báo cáo tài chính, thuế

cho kế toán hợp tác xã nông nghiệp

trên địa bàn huyện Mộ Đức và

Thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi

tại tỉnh Gia Lai

        Quảng Ngãi, ngày      tháng 4 năm 2024

		2024-04-19T13:41:58+0700

		2024-04-19T13:57:41+0700

		2024-04-19T13:57:41+0700

		2024-04-19T13:57:41+0700